
ECT - EMP. BRAS. � CCRREIOS E TELEGRAFOS 
Ag: 424434 - AGf !XllTCR VITAf. BRASIL 
SAO PAULO - SP 
CNPJ .... : e-0467855000127 Ins Est.: 145681504116 

COHP{OVANTE DO tLIENTE 
-------· --- ---- ------------------------ 
Cliente ... ,, ....• : CARLOS ALBERTO RCl.IH ZARTTIN 
Cl*IJ/CPF,, : 00398099663 

Mo'.'lmento .. : 19/0I/2tl.i2 Hora •.•.... : 10:28:59 
Cai)(a ...•.. : 103671757 Matrlcula .. : 3444******* 
tancaeento.: 017 atendieento: 00016 
Kodal1dade.: A Vista ID Tfquete.: 2215313264 

OESCRICiO 
IHPRESSO W.CIONA_ N 

Valor do Porte(RS) .. : 
Peso real (G) : 
Peso Tarlfado: : 
se10 Estampado ..•••• : 
H6qu1r1a uttnaada ... : 

TOTAL DO A1Etf>IHENTO(R$) 

TOTAL.(RS)=======:> 
VALOR RECEBICXJ(Ri)=> 

OTO. PRECO( R$l 
50 125,00• 

z.sa 
68 

0,068 
125,00 
201732 

125.ii 

125,00 
280,00 

TROCO(RS)=:•=====> 75,00 

SERV. POST�IS: OIREITOS E OfVERES-LEI 6538/78 

O accesameeento desses obJetos podera ser 
rea!Jzados pelos remetentes e destlnatiirlos 
por melo de portll do� 
Corre los ht tps: //,.,ww. corre los. cce.br I 
oo pelo aoitcattvo de rastreamento 
Game tempo! 
Bai)(e o APP de Pre-Atendimento dos Correlos 
Tenha sempre e1 ,aos c nUmero do IO Itquete 
deste ccerovante. para eventual contato com 
os Correlos. 
VIA-ClIENTE SARA 8. 7 .01 
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